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wg rozdzielnika

PROGNOZA POGODY DLA WOJ. MAZOWIECKIEGO

W dzień zachmurzenie  całkowite  z  przejaśnieniami,  na  południu  początkowo  małe,  później

wzrastające do dużego. Miejscami możliwe słabe opady mżawki, rano i wieczorem przejściowo marznące

i  lokalnie  powodujące  gołoledź.  Miejscami  możliwy  słaby  śnieg.  Rano  i  wieczorem  lokalnie  silne

zamglenia. Temperatura maksymalna od 1°C do 4°C. Wiatr słaby, północno-zachodni i zachodni. 

W nocy zachmurzenie całkowite z przejaśnieniami, na południu możliwe większe przejaśnienia.

Miejscami  słabe  opady  śniegu,  lokalnie  możliwa  marznąca  mżawka  powodująca  gołoledź.  Silne

zamglenie, miejscami mgła marznąca ograniczająca widzialność do 200 m. Temperatura minimalna od

-2°C do 0°C, w rejonach większych przejaśnień możliwy spadek do -4°C. Wiatr słaby, północno-zachodni

i zachodni.

PROGNOZA POGODY NA KOLEJNĄ DOBĘ

W  dzień zachmurzenie  całkowite  z  przejaśnieniami,  po  południu  możliwe  większe

przejaśnienia.  Możliwe  słabe  opady  śniegu  lub  mżawki,  rano  i  wieczorem  przejściowo

marznącej,  która  lokalnie  może  powodować  gołoledź.  Rano  lokalnie  silne  zamglenia.

Temperatura  maksymalna  od  1°C do  4°C.  Wiatr  słaby,  na  północy  okresami  umiarkowany,

północno-zachodni.

W nocy zachmurzenie  całkowite  z  przejaśnieniami,  na zachodzie  i  południu  większe

przejaśnienia. Miejscami słabe opady śniegu, lokalnie możliwa marznąca mżawka powodująca

gołoledź. Miejscami silne zamglenie. Temperatura minimalna od -2°C do 0°C. Wiatr słaby, nad

ranem na północy umiarkowany, zachodni, tylko na południu początkowo zmienny.

Dyżurny synoptyk: Anna Woźniak
Godzina i data wydania: godz. 05:44 dnia 01.03.2023

      WCZK MUW 
                               Jerzy Rybicki

MAZOWIECKI URZĄD WOJEWÓDZKI
W WARSZAWIE                             
WYDZIAŁ BEZPIECZEŃSTWA 

I ZARZĄDZANIA KRYZYSOWEGO
Plac Bankowy 3/5, 00-950 Warszawa

tel. 22 695-64-81, fax. 22 695-64-84
www.mazowieckie.pl


